

IND IMPEX INTERNATIONAL ApS

Søparken 139
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2018

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IND IMPEX INTERNATIONAL ApS
Søparken 139
4000 Roskilde

Telefonnummer: 40818479
Fax: 54870040
e-mailadresse: HLP@indimpex.dk

CVR-nr: 70407914
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabet er et dansk eksporthandelsskab, der ekspoterer laboratorieudstyr, procesanlæg og komplette fabriksanlæg gennem salgsafdelinger i Roskilde og Moskva.

Det vigtigste kundesegment er landbrugssektoren og fødevarerindustrien i Rusland og SNG-området i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Virksomheden omsætning i 2017 udgør kr. 0 mod 1.276.400 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017, udviser et underskud på kr. 99.033 efter skat, egenkapitalen er faldet med tilsvarende til kr. 754.007, udviklingen levede ikke op til forventningerne, og må anses for at være utilfredstillende.

Efterfølgende begivenheder Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	1.276.400
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-1.126.916
Andre eksterne omkostninger		66.362	-187.094
Administrationsomkostninger		-59.500	
Bruttoresultat		6.862	-37.610
Personaleomkostninger	1	-163.530	-72.650
Lønninger			-71.893
Andre omkostninger til social sikring			-757
Resultat af ordinær primær drift		-156.668	-110.260
Andre finansielle indtægter		3.925	7.026
Øvrige finansielle omkostninger		-98	-10
Ordinært resultat før skat		-152.841	-103.244
Skat af årets resultat	2	54.808	0
Årets resultat		-98.033	-103.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.033	-103.244
I alt		-98.033	-103.244

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.250
Udskudte skatteaktiver		122.000	67.000
Tilgodehavende skat		4.132	6.198
Andre tilgodehavender		5.278	8.632
Tilgodehavender i alt		131.410	87.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.350	32.100
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.350	32.100
Likvide beholdninger		607.234	1.153.942
Omsætningsaktiver i alt		772.994	1.273.122
Aktiver i alt		772.994	1.273.122

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		629.077	727.110
Egenkapital i alt		754.077	852.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	388.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.917	32.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.917	421.012
Gældsforpligtelser i alt		18.917	421.012
Passiver i alt		772.994	1.273.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-150000	-71893
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-13530	-757
	<u>-163530</u>	<u>-72650</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-198	0
Ændring af udskudt skat	55000	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	<u>54808</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1250 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen oplyser at selskabets aktiver ikke er stillet som sikkerhed eller pantsat til anden side

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helle Lundby Petersen
Soman David Thekkehara
Krishnan Parameswaran

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Der har i indeværende regnskab ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Nej.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1